
表示ラベルの記載間違いについてのお知らせ 

 

 平素は本校の教育活動に御理解・御協力頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度本校で生産・販売しました「卵」の一部に、下記の写真のように誤った産卵

日と賞味期限が記載されていたことが判明しました。 

 

   正 

 

   誤 

 

 

 今後は、出荷前チェックと、保管用冷蔵庫に入れる前のチェックの二重チェックを取り入

れ、再発防止に取り組んで参ります。 

また、今後もお気付きの点がございましたら、本校までご連絡をお願い致します。 

 日頃本校の教育活動に御理解・御協力頂いている多くの方々にご迷惑、ご心配をおかけし

たことを深くお詫び申し上げます。 

 今後とも本校の教育活動に御理解・御協力頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

 

令和 5 年 3 月７日 

京都府立農芸高等学校  

校 長  長谷川清隆 


